证券代码：002400             证券简称：省广股份           公告编号：2012-024

广东省广告股份有限公司第二届监事会

第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

广东省广告股份有限公司（以下简称“本公司”）第二届监事会第十一次会

议（以下简称“本次会议”）通知于 2012 年 6 月 16 日以电子邮件的形式送达。

本次会议由郝建平先生召集，于 2012年 6月 21日以通讯表决的方式召开。应参

与通讯表决的监事 3名，实际参与表决监事 3名，本次会议符合《中华人民共和

国公司法》及《公司章程》有关召开监事会的规定，经审议通过如下决议：

审议通过了（同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）《关于公司部分超募

资金使用计划的议案》

1、同意使用人民币不高于 5,100 万元超募资金投资入股青岛先锋广告股份有限

公司。

监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用

不高于人民币 5,100 万元超募资金投资入股青岛先锋广告股份有限公司，有助于

提高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需要。同意公司使用人民币不

高于 5,100 万元超募资金投资入股青岛先锋广告股份有限公司。

2、同意使用人民币 3,595 万元超募资金投资入股上海窗之外广告有限公司。

监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用人

民币 3,595万元超募资金投资入股上海窗之外广告有限公司，有助于提高募集资

金使用效率，符合维护公司发展利益的需要。同意公司使用人民币 3,595 万元超

募资金投资入股上海窗之外广告有限公司。

3、同意使用人民币 1,000 万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司。

监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下, 使用人

民币 1,000万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司，有利于公司进一

步提升品牌影响力和核心竞争力，完善产业布局，实现公司业务结构战略升级。

同意公司使用人民币 1,000 万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司。

4、同意使用人民币 500 万元超募资金设立广州指标品牌管理咨询有限公司。

监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下, 使用人

民币 500万元超募资金设立广州指标品牌管理咨询有限公司，有利于公司整合产

业链，完善业务模式。同意公司使用人民币 500万元部分超募资金设立广州指标

品牌管理咨询有限公司。

特此公告。

广东省广告股份有限公司

                                               监  事  会

二〇一二年六月二十一日

	证券代码：002400             证券简称：省广股份           公告编号：2012-024
	广东省广告股份有限公司（以下简称“本公司”）第二届监事会第十一次会议（以下简称“本次会议”）通知于2012年6月16日以电子邮件的形式送达。本次会议由郝建平先生召集，于2012年6月21日以通讯表决的方式召开。应参与通讯表决的监事3吊，实际参与表决监事3吊，本次会议符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》有关召开监事会的规定，经审议通过如下决议：
	审议通过了（同意票3票，反对票0票，弃权票0票）《关于公司部分超募资金使用计划的议案》
	监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用人民币3,595万元超募资金投资入股上海窗之外广告有限公司，有助于提高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需要。同意公司使用人民币3,595万元超募资金投资入股上海窗之外广告有限公司。
	3、同意使用人民币1,000万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司。
	监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下, 使用人民币1,000万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司，有利于公司进一步提升品牌影响力和核心竞争力，完善产业布局，实现公司业务结构战略升级。同意公司使用人民币1,000万元超募资金设立广东赛铂互动传媒广告有限公司。
	4、同意使用人民币500万元超募资金设立广州指标品牌管理咨询有限公司。
	监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下, 使用人民币500万元超募资金设立广州指标品牌管理咨询有限公司，有利于公司整合产业链，完善业务模式。同意公司使用人民币500万元部分超募资金设立广州指标品牌管理咨询有限公司。
	特此公告。
	广东省广告股份有限公司
	监  事  会
	二〇一二年六月二十一日